Cautionnementdesoumission

Chaque soumissionnaire doit joindre a ses places administratives, une caution de
soumission 6tablie par une banque de premier ordre agre§e par le Ministere charg6 des finances
et dont la liste figure dans la pi6ce 12 du DAO, d'un montant d'un million trois cent vingt mille
trois cent cinq (1,320,305) FCFA et valable pendant trente (30) jours au-dela de la date de
vaiidit6 des offres. Conform^ment a article 90 (9) du code des Marches Publics (Decret No.
2018/366 du 20 Juin 2018), des cheques certifies et chfeques-banques sont admis a la place
du cautionnement de soumission.